
Hallenspielplan  Fallingbostel, Sportzentrum  ( 607103 )
Idinger Heide
29683   Fallingbostel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 31.08.2025 10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

MJSG Wümme-T…ch) gem. II

HSG Lachte-Lutter

HSG Heidmark

JMSG Winsen/Wietze

JSG Örtzetal

HSG Heidmark

JMSG Winsen/Wietze

JSG Örtzetal

MJSG Wümme-T…ch) gem. II

HSG Lachte-Lutter

3:34

18:8

18:11

11:1

12:14

Sa. 06.09.2025 15:00 Landesliga
MJC

HSG Heidmark HL Buchholz …Rosengarten 34:20

So. 07.09.2025 15:30 OL WJC HSG Heidmark TSV Daverden 28:34

So. 14.09.2025 10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

HSG Heidmark

TSV Wietzendorf

MTV Eyendorf

TSV Wietzendorf

TuS Oldau Ovelgönne II

TuS Oldau Ovelgönne II

MTV Eyendorf

HSG Heidmark

HSG Heidmark

MTV Eyendorf

0:0

9:16

16:8

12:10

0:0

Fr. 26.09.2025 18:45 OL MJA HSG Heidmark TSV Daverden 30:17

Sa. 27.09.2025 17:15

19:30

OL F

OL M

HSG Heidmark

HSG Heidmark

Eintracht Hildesheim

MTV Braunschweig II

31:16

20:29

So. 26.10.2025 11:00

12:45

OL WJC

Landesliga
WJC

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

Peiner SG 04 II

TSV Bremervörde

30:25

20:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 11:30

13:30

15:30

17:30

Landesliga
MJA

Landesliga
WJA

Regionsoberliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark III

JMSG Winsen-Elbmarsch

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle II

MTV Müden/Örtze II

28:29

17:30

25:26

35:33

Sa. 15.11.2025 15:30 Landesliga
MJB

HSG Heidmark SG Südkreis Clenze 24:27

Sa. 29.11.2025 15:30

17:15

19:00

Regionsoberliga
MJC

Landesliga
WJC

Landesliga
MJB

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

MTV Schwarmstedt

HSG Elbmarsch

MJSG Wümme-Tostedt

41:25

26:28

25:33

So. 14.12.2025 10:00

11:30

13:30

15:15

17:00

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJC

Landesliga
MJB

Landesliga
Männer

HSG Heidmark

HSG Heidmark gem.

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

SV Garßen-Celle

SG Adendorf/Scharnebeck

TSV Wietzendorf II

VfL Horneburg II

TuS Jahn Hollenstedt

19:30

25:23

29:35

30:18

23:22



Hallenspielplan  Fallingbostel, Sportzentrum  ( 607103 )
Idinger Heide
29683   Fallingbostel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.01.2026 10:00

11:30

13:30

15:15

17:00

Regionsoberliga
WJE

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJC

Landesliga
MJC

Regionsliga
Männer

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark III

TuS Hohne-Sp…shorn gem.

TSV Gellersen

Eintracht Mu…r 2020 e.V.

MTV Eyendorf II

HSG Lohheide

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 12:00

12:20

12:40

13:00

13:20

13:40

5-a-s

5-a-s

5-a-s

5-a-s

5-a-s

5-a-s

HSG Heidmark III

HSG Deister Süntel

Mellendorfer TV

HSG Auhagen/Stadthagen

Mellendorfer TV

HSG Heidmark III

HSG Auhagen/Stadthagen

Mellendorfer TV

HSG Heidmark III

HSG Deister Süntel

HSG Auhagen/Stadthagen

HSG Deister Süntel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.02.2026 14:00

15:45

17:30

19:30

OL WJC

Landesliga
MJB

Landesliga
WJA

OL M

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

TV Hannover-…denstedt II

MTV Wisch

SG Luhdorf/Scharmbeck

SG Börde Handball

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 14:00

16:00

17:45

19:30

Landesliga
WJB

Regionsoberliga
MJC

Landesliga
WJC

OL F

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

JSG Örtzetal

JMSG Wietze/Winsen

JMSG Gellersen/Lüneburg

SC Germania List

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.02.2026 13:30

15:15

17:00

Regionsoberliga
WJD

Landesliga
MJC

Regionsoberliga
Frauen

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

MTV Eyendorf

TuS Bergen

MTV Müden/Örtze

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 13:00

17:00

Regionsoberliga
WJD

Regionsliga
Männer

HSG Heidmark

HSG Heidmark III

TuS Eschede

TSV Wietzendorf III

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 14:00

15:30

17:15

19:30

Regionsoberliga
MJD

OL WJC

OL F

OL M

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

MTV Eyendorf

HSV Warberg/Lelm

Northeimer HC

TV Jahn Duderstadt

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 15:30

17:15

19:30

Landesliga
MJC

OL M

OL F

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

HV Barsinghausen

SG Börde Handball

0:0

0:0

0:0

So. 12.04.2026 13:15

15:00

17:00

Landesliga
MJB

Landesliga
MJA

Landesliga
Männer

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HG Winsen/Luhe

MTV Dannenberg

VfL Fredenbeck III

0:0

0:0

0:0


